
 

 
COMUNE DI GUALDO CATTANEO 

Provincia di Perugia 
 

 
 

 

Disposizione di  Liquidazione nr. 359 Del 17-08-2021 

AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

OGGETTO: Liquidazione di spesa: contributo economico a favore dell'Associazione A.S.D. 

MTB Trocco del Lupo S. Terenziano per la realizzazione dei campionati Italiani 

Giovanili - Grand Prix Centro Italia di Mountain Bike 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

PREMESSO:    

 

- CHE con decreto n. 8 del 26/06/2021 la sottoscritta Dott. Stefania Bertinelli risulta incaricata 

della direzione dell’Area Affari Generali e Servizi alla Persona; 

- CHE con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 16/04/2021 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2021/2023 esercizio finanziario 2021; 

- CHE con Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 27/04/2021 è stato approvato il PEG 

2021 parte finanziaria; 

 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 08/06/2021 con la quale  si stabiliva   di 

concedere, a favore dell’Associazione A.S.D. MTB TROCCO DEL LUPO SAN TERENZIANO con 

sede a Gualdo Cattaneo (PG) Via Roma n. 44 – San Terenziano, per la migliore organizzazione dei 

Campionati Italiani Giovanili – Grand Prix Centro Italia di Mountain Bike, che si sono svolti nei giorni 

10 e 11 luglio 2021 nella Frazione di San Terenziano: 

 il patrocinio del Comune di Gualdo Cattaneo con utilizzo del logo; 

 un contributo economico quantificato in €. 2.500,00; 

 

  

VISTA E RICHIAMATA  la Determinazione del Responsabile dell’Area  n. 189 del 23/06/2021; 

 

VISTA la nota  pervenuta a mezzo pec prot. n. 9133 del 12/08/2021 con la quale l’Associazione A.S.D. 

MTB TROCCO DEL LUPO SAN TERENZIANO ha trasmesso il rendiconto dell’evento in 

argomento; 

 

RITENUTO opportuno procedere alla  liquidazione del contributo; 

 



 

 
COMUNE DI GUALDO CATTANEO 

Provincia di Perugia 
 

 
 

RITENUTO di esprimere sul presente provvedimento parere favorevole in merito alla regolarità 

tecnica del suo contenuto ed alla correttezza dell’azione amministrativa condotta ai sensi dell’art.147-

bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.; 

 

Vista la  deliberazione  della  G.C.  n. 51   in   data  11.04.2011  con  la  quale è  stato  approvato            

l’Ordinamento   degli  Uffici  e  dei  Servizi,  in  attuazione  della legge 127/97 e s.m..i; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

DISPONE 

1. Di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente 

riportate, la somma complessiva di  €. 2.500,00 a favore dell’Associazione A.S.D. MTB 

TROCCO DEL LUPO SAN TERENZIANO con sede a Gualdo Cattaneo (PG) Via Roma n. 

44 – San Terenziano C.F. e P.Iva: 03538910542– IBAN: IT34L0306909606100000171920, 

quale contributo concesso per la migliore organizzazione dei Campionati Italiani Giovanili 

– Grand Prix Centro Italia di Mountain Bike, che si sono svolti nei giorni 10 e 11 luglio 

2021 nella Frazione di San Terenziano. 

 

2. Di imputare, la citata somma di € 2.500,00 sul capitolo di seguito elencato: 

 
Det.Num. Eserc. Cap/cc Espf Impegno Importo 

Impegno 

Data 

Impegno 

Disponibilita Imp.da Liquidare Residuo 

189 2021 700/730 2021 277 2.500,00 23/06/21 2.500,00 2.500,00 0,00 

 

3. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

 

 
 
 

 

L’ISTRUTTORE 

Minciotti Michela 

 

 



 

 
COMUNE DI GUALDO CATTANEO 

Provincia di Perugia 
 

 
 

 
Gualdo Cattaneo, li 17-08-2021 Il Responsabile dell’Area 

 Dott.ssa Stefania Bertinelli 

 



 

 
COMUNE DI GUALDO CATTANEO 

Provincia di Perugia 
 

 
 

 

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE N. 359 DEL 17-08-2021 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

OGGETTO: Liquidazione di spesa: contributo economico a favore dell'Associazione 

A.S.D. MTB Trocco del Lupo S. Terenziano per la realizzazione dei campionati Italiani 

Giovanili - Grand Prix Centro Italia di Mountain Bike 
 

 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria, in relazione al disposto dell’art. 147 del D.Lgs. 18.8.2007, N. 

267, 

RILASCIA il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.  18.8.2007, N.  267, e 

APPONE il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 

183, c.7,  del D.Lgs. 18.8.2007, N. 267. 
 

 

 
 

Liquidazione N.   600 del 18-08-2021 

Su Impegno N.   277 del 24-06-2021 a Competenza  approvato con Atto n.    189 DETERMINA DEL RESPONSABILE SER del 23-
06-2021 avente per oggetto Impegno di spesa: erogazione contributo a favore dellAssociazione A.S.D. MTB Trocco del Lupo S. 
Terenziano per la realizzazione dei Campionati Italiani Giovanili - Grand Prix Centro Italia di Mountain Bike 
CIG  

5° livello 06.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo        700 / Articolo   730 
IMPIANTI SPORTIVI 

Causale Liquidazione di spesa: contributo economico a favore dell'Associazione A.S.D. MTB Trocco del Lupo S. 
Terenziano per la realizzazione dei campionati Italiani Giovanili - Grand Prix Centro Italia di Mountain Bike 

Importo Euro 2.500,00 

Beneficiario      7184  A.S.D. MTB Trocco del Lupo 

Quietanza CASSA  IBAN  

 

 

 

Gualdo Cattaneo, lì 18-08-2021 

 

 Il RESPONSABILE DI AREA 

 Dott.ssa Tiziana Zamponi 

 

 


